EDITAL TC Nº 005/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo
147, do Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação
das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com
o IAP, pelo qual se comprometem a realizar a recuperação do dano ambiental
relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,
conforme abaixo especificado:

 RAZÃO Município Autuação AIA  SID
PAULO LEANDRO GRUBA PECH Laranjeiras do Sul 103555 12.140.494-0
LUIZ CARLOS BRUGG Turvo 104608 11.916.782-5
LUIZ CARLOS BRUGG Turvo 104610 11.916.783-3
JOACIR JOSÉ TROC VARELA Marquinho 91687 9.364.136-7
NELSON FERREIRA DOS
SANTOS Pinhais 112018 13.455.170-4
EDSON ANTONIETTI Manoel Ribas 110617 13.895.754-3
VALDECIR MUHLEMBRUCK Candói 104616 12.085.046-6
VALDECIR MUHLEMBRUCK Candói 104620 12.085.045-8
SANDRA LUCIA ZANELATO Reserva do Iguaçu 104172 7.517.692-9
JULIANO GENRO MARQUES Mandirituba 109886 13.305.874-5
SEVERO JUBANSKI Tijucas do Sul 109900 13.376.384-8
SEVERO JUBANSKI Tijucas do Sul 112661 13.375.224-2
PLINIO DEFRANCESCHI Pato Branco 113196 13.733.886-6
LOI JOSE STANGHERLIN Laranjeiras do Sul 104266 7.517.691-0
VALDINEY KOCH Pérola 110830 13.549.788-6
PODIUM ADMINISTRADORA  DE
BENS S/A Pérola 110829 13.549.791-6
RUTE DIAS MATOS Colombo 104493 13.687.425-0
JEAN RICARDO VICENTIN Verê 112762 13.760.794-8
RAUL VIEIRA Rio Negro 112669 13.408.130-9
INÁCIO GAVRONKSI Rebouças 111670 13.293.778-8
IZAÍAS FIDELIS  Assai 105114 13.138.368-1
ANTONIO WILAMOWSKI Dois Vizinhos 105659 13.321.229-9
WALFRIDO CORADIN Campina Grande do Sul 103001 13.188.731-0
ADAUTO MATTANO DE FREITAS São João do Ivaí 109930 13.395.571-2
NADIR BONFÁ PRIMO Rio Bom 110567 13.465.183-0
LUIZ ALFREDO FABRIS São João do Ivaí 110560 13.395.519-4
PAULO KARAS Quitandinha 105227 13.670.778-7
PAULO KARAS Quitandinha 105228 13.670.796-5
IZABEL BORA Fernandes Pinheiro 112891 13.555.952-0
ANTONIO MANUEL MARQUES Ivaiporã 110574 13.415.524-8
PEDRO DOMINGOS SOARES DA
COSTA Campo Largo 112647 13.432.207-1

 IAP/Curitiba, 06 de julho de 2.016